
SÅLD

REF. VAL42301

795 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum med 12m² terrass till salu i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

4
Sovrum  

1
Badrum  

188m²
Planlösning  

12m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Rymlig och solig lägenhet på 188 m² med en trevlig
terrass med fri utsikt till salu i ett av de mest exklusiva
lägena i Gran Vía-kvarteren i Valencia.

Detta hus ligger på översta våningen i en tidstypisk byggnad, byggd 1958, med de
gemensamma elementen perfekt underhållna. Det ligger på ett av de bästa lägena i
det emblematiska Gran Vía-kvarteret, framför de underbara Jardines del Río Turia, ett
av de största grönområdena i staden Valencia.

Huset har en yta på 188 m² enligt matrikeln, plus en trevlig terrass på ca 12 m².

Vi når lägenheten genom en stor hall och på höger sida finns vardagsrum-matsalen,
generös i storlek och rektangulär form. Den har ett stort fönster och tillgång till en
otrolig terrass, med tillräckligt med utrymme för att duka upp ett bord med stolar och
njuta av den underbara utsikten och det behagliga medelhavsklimatet.
Vardagsrummet, liksom resten av huset, behåller det ursprungliga högt i tak från
perioden och har en trevlig öppen spis, perfekt för de kallare månaderna.

Köket, med en fyrkantig planlösning, har ett fönster med utsikt över uteplatsen,
genom vilket mycket sol och naturligt ljus kommer in. Den har en tvättstuga och ett
litet grovkök.

Nattområdet är uppdelat i tre dubbelrum, varav två vetter mot en klar och solig
innergård, och ett komplett badrum.

Hela huset är oerhört soligt och gladt, tack vare sin goda orientering och höjden på
sin växt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val42301

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig och solig lägenhet på 188 m² med en trevlig terrass med fri utsikt till salu i ett av de mest exklusiva lägena i Gran Vía-kvarteren i Valencia.

